Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования –
Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «04» декабря 2019г. № 164
р.п. Листвянка

	О подготовке и проведении публичных слушаний по проекту «О бюджете
Листвянского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.»

В целях обеспечения участия жителей поселения в обсуждении бюджета Листвянского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг., в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Листвянском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Листвянского муниципального образования от 15.02.2012г. № 126-дгп,  статьями 24,48 Устава Листвянского муниципального образования, администрация Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести публичные слушания по вопросу «Рассмотрение проекта «О бюджете Листвянского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.»» (Приложени№1) 13.12.2019г. в 13-00 по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвянка, ул. Горького, д. 89 (помещение Дома культуры).
2. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту «О бюджете Листвянского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.» возложить на ФЭО администрации Листвянского МО.
Председателем публичных слушаний назначить Запорожскую Н.Л. - начальника финансово-экономического отдела администрации Листвянского МО;
Секретарем – Яковлеву М.А. - специалиста организационного отдела администрации Листвянского МО.
3. Письменные замечания и предложения принимаются в администрации Листвянского МО (664520, Иркутский район, р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, д.2) в рабочие дни с 08-00 до 17-00 часов либо по почте с даты опубликования извещения о назначении публичных слушаний до 13-00 ч. 13.12.2019г.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Наша Листвянка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Листвянского муниципального образования (www.listv-adm.ru).
  5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
  6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО                                                                А.А. Шамсудинов

[bookmark: _GoBack]